CODIGO DESCRIPCIÓN CANT VALOR TOTAL

RECONSTRUCCION SISTEMA DE BISAGRA 1 120000 120,000

Son: ciento veinte mil pesos SUBTOTAL 120,000

TOTAL 120,000